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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2021 

  

CLODOALDO BRIANCINI, PREFEITO MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da 

Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Processo Seletivo 03/2021, conforme segue: 
    

RESULTADO FINAL 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 01 

Inscrição Candidato LP MAT CG/AT ESP/LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0068 ANNE CAROLINE DA SILVA FERREIRA 0,90 0,60 1,20 2,20 4,90     4,90 APROVADO(A) 1º 14/05/2000 

             

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 06 

Inscrição Candidato LP MAT CG/AT ESP/LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0076 MARILENE MESSIANO DOS SANTOS 0,60 0,60 0,60 2,20 4,00     4,00 APROVADO(A) 1º 02/11/1994 

             

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 08 

Inscrição Candidato LP MAT CG/AT ESP/LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0157 JULIANA CONTERATTO MIORELLI 0,00 1,20 1,20 2,75 5,15     5,15 APROVADO(A) 1º 18/02/1981 

             

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 09 

Inscrição Candidato LP MAT CG/AT ESP/LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0059 MARCIA DALARIVA 0,90 1,50 1,20 2,75 6,35     6,35 APROVADO(A) 1º 24/08/1977 

0388 CATIANE BREMBILA 0,30 1,20 0,90 2,20 4,60     4,60 APROVADO(A) 2º 16/06/1986 

             

AGENTE DE ENDEMIA 

Inscrição Candidato LP MAT CG/AT ESP/LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0465 TAMIRIS MACIEL 0,00 0,30 0,90 2,20 3,40     3,40 APROVADO(A) 1º 02/03/1988 

             

ASSISTENTE ODONTOLÓGICO 

Inscrição Candidato LP MAT CG/AT ESP/LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0064 IVANIA ATUATTI 0,60 1,20 0,90 1,65 4,35     4,35 APROVADO(A) 1º 06/02/1981 

0236 FRANCIELE BRIANSINI 0,30 0,60 0,90 1,65 3,45     3,45 APROVADO(A) 2º 09/08/1981 
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ASSISTENTE SOCIAL 

Inscrição Candidato LP MAT CG/AT ESP/LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0433 IDINÉIA WEISS 0,90 1,20 0,90 3,85 6,85     6,85 APROVADO(A) 1º 12/04/1979 

0319 LEDIANE TIZZIANI 0,90 1,20 1,20 3,30 6,60     6,60 APROVADO(A) 2º 10/04/1981 

0085 GEANE MARTINS DOS REIS 0,30 1,20 1,20 3,85 6,55     6,55 APROVADO(A) 3º 22/04/1993 

0070 PATRICIA SULSBACH 0,30 1,50 1,20 3,30 6,30     6,30 APROVADO(A) 4º 07/11/1994 

0368 MANOEL DE SOUZA BRASIL NETO 0,90 1,50 0,90 2,75 6,05     6,05 APROVADO(A) 5º 04/08/1975 

0483 GRACIELE FATIMA MARINA 0,60 1,20 0,90 3,30 6,00     6,00 APROVADO(A) 6º 20/10/1981 

0386 DANIELE CRISTIANE CORRÊA 0,60 1,20 0,90 2,75 5,45     5,45 APROVADO(A) 7º 07/08/1976 

0514 GÉSSICA MOLON 0,90 1,20 0,30 2,75 5,15     5,15 APROVADO(A) 8º 06/02/1988 

0329 DAIZE CAROLINE CHIARELO DE LINHARES FERRAZ 0,30 1,20 0,60 2,75 4,85     4,85 APROVADO(A) 9º 16/05/1986 

0191 CLÉRIA FERREIRA PRESTES 0,30 0,60 1,20 2,75 4,85     4,85 APROVADO(A) 10º 16/07/1973 

0118 LENIR DE OLIVEIRA 0,00 0,90 0,90 2,75 4,55     4,55 APROVADO(A) 11º 28/01/1970 

0505 ROSELAINE GHILARDI ANDOLFATTO 0,00 0,60 0,60 2,20 3,40     3,40 APROVADO(A) 12º 18/01/1971 

             

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

Inscrição Candidato LP MAT CG/AT ESP/LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0464 DANRLEI BIAZI 1,50 1,50 1,50 5,50 10,00     10,00 APROVADO(A) 1º 25/04/1995 

0364 CAROLINE SOUSA DA ROCHA 1,50 1,50 1,20 5,50 9,70     9,70 APROVADO(A) 2º 03/01/2002 

0134 LILIANA SZIMANSKI BURTET 1,20 1,50 1,50 5,50 9,70     9,70 APROVADO(A) 3º 13/06/1980 

0440 GESSICA BREGOLINI 1,20 1,50 1,20 5,50 9,40     9,40 APROVADO(A) 4º 01/03/1988 

0298 KELLYN KRISTINA ZAMIANI 1,20 1,50 1,20 4,95 8,85     8,85 APROVADO(A) 5º 08/01/2002 

0333 ELLEN KOLTZ 0,90 1,20 1,20 5,50 8,80     8,80 APROVADO(A) 6º 30/10/1990 

0517 REVELINO BELLEBONI 0,60 1,50 1,50 4,95 8,55     8,55 APROVADO(A) 7º 06/01/1971 

0295 ANA CARLA ALMEIDA DA SILVA CAMPAGNONI 1,50 0,90 0,90 4,95 8,25     8,25 APROVADO(A) 8º 07/05/1988 

0154 LARISSA PIUCO NIADA 1,20 1,50 0,60 4,95 8,25     8,25 APROVADO(A) 9º 15/05/1991 

0060 ANA PAULA RIGON POSSER SACHET 0,90 1,50 0,90 4,95 8,25     8,25 APROVADO(A) 10º 11/08/1975 

0110 NAIANA REBESCHINI 0,90 1,50 0,90 4,95 8,25     8,25 APROVADO(A) 11º 17/01/1988 

0401 EDINA MÁRCIA JESUS 1,20 1,20 0,60 4,95 7,95     7,95 APROVADO(A) 12º 29/07/1987 

0394 ROSANE  TEREZINHA  MENETRIER 0,90 1,50 0,60 4,95 7,95     7,95 APROVADO(A) 13º 10/01/1968 

0100 ANA PAULA MESSERSCHMIDE DE OLIVEIRA 0,90 1,50 0,60 4,95 7,95     7,95 APROVADO(A) 14º 10/04/1970 

0160 CHALINE ZAVASCHI SOLIGO 0,90 1,20 0,60 4,95 7,65     7,65 APROVADO(A) 15º 01/08/1994 

0350 PABLI CRISTINA RIEDEL 0,90 1,50 0,60 4,40 7,40     7,40 APROVADO(A) 16º 12/03/1994 

0132 IONE RAMOS PAIDA 1,20 0,90 0,60 4,40 7,10     7,10 APROVADO(A) 17º 11/07/1988 

0294 ENIEDJA RAFAELA DOS SANTOS ROCHA 1,20 0,60 0,90 4,40 7,10     7,10 APROVADO(A) 18º 13/11/1991 

0044 ELENISE TEREZINHA COSTA 0,60 1,20 0,90 3,30 6,00     6,00 APROVADO(A) 19º 01/01/1976 
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0173 EDUARDA SPIES 0,30 1,20 0,60 3,85 5,95     5,95 APROVADO(A) 20º 21/03/2001 

             

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

Inscrição Candidato LP MAT CG/AT ESP/LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0145 LENI LOURDES ALMEIDA 0,90 1,50 1,20 5,50 9,10     9,10 APROVADO(A) 1º 16/03/1983 

0366 MARCO ANTONIO GONÇALVES DE ARAUJO 1,50 1,50 0,90 4,95 8,85     8,85 APROVADO(A) 2º 30/06/1982 

0230 EDUARDO VOLNEI DO ROSÁRIO 1,20 1,50 1,20 4,95 8,85     8,85 APROVADO(A) 3º 05/11/2002 

0448 ELIZA MARIA HANAUER 1,50 1,50 0,60 4,95 8,55     8,55 APROVADO(A) 4º 04/02/2004 

0022 CARLA RAFAELA DOS SANTOS ZANARDI 0,90 1,50 0,90 4,95 8,25     8,25 APROVADO(A) 5º 02/03/1988 

0478 KELLY CRISTINA DA ROSA BAMPI 1,20 1,20 1,20 4,40 8,00     8,00 APROVADO(A) 6º 21/11/1997 

0434 CLEDIA SALETE BARBIERI 0,90 1,50 1,20 4,40 8,00     8,00 APROVADO(A) 7º 11/01/1980 

0395 ANGELICA COLING 0,90 1,50 1,20 4,40 8,00     8,00 APROVADO(A) 8º 08/09/1998 

0169 FABÍOLA DONZELLI 0,90 1,20 0,90 4,95 7,95     7,95 APROVADO(A) 9º 19/08/1997 

0359 MILENE CORREIA DA SILVA 0,90 1,50 0,90 4,40 7,70     7,70 APROVADO(A) 10º 07/04/1982 

0222 DALVANA PIZZATTO 0,60 0,90 1,20 4,95 7,65     7,65 APROVADO(A) 11º 06/05/1990 

0031 ANDRE ANTONIO MOSENA 0,60 1,50 0,90 4,40 7,40     7,40 APROVADO(A) 12º 23/08/1965 

0177 PATRICIA FERNANDES DA SILVA 0,60 0,90 0,90 4,95 7,35     7,35 APROVADO(A) 13º 27/12/1996 

0078 DANIELA APARECIDA BARBIERI 1,20 1,20 0,90 3,85 7,15     7,15 APROVADO(A) 14º 05/09/1982 

0166 MARIA DALARIVA VILLANI 0,60 0,60 1,20 3,85 6,25     6,25 APROVADO(A) 15º 03/02/1973 

0016 ROSANGELA SALLES DO ROSÁRIO 0,90 1,20 0,90 2,75 5,75     5,75 APROVADO(A) 16º 01/01/1971 

0161 RODRIGO COLING 0,60 1,20 0,60 3,30 5,70     5,70 APROVADO(A) 17º 02/09/1991 

0421 EZEQUIEL OTTO 0,90 1,20 0,60 2,75 5,45     5,45 APROVADO(A) 18º 30/10/1990 

0407 MAIARA APARECIDA PORTELLA 0,60 1,20 0,60 2,75 5,15     5,15 APROVADO(A) 19º 11/10/1994 

0135 SIMONE BELLEBONI PORTELLA 0,00 0,90 0,60 3,30 4,80     4,80 APROVADO(A) 20º 20/11/1972 

0442 SUSANA GUARAGNI BELLEBONI 0,00 0,60 0,60 2,75 3,95     3,95 APROVADO(A) 21º 23/10/1976 

0176 LUIZ RICIERI DALARIVA 0,60 0,30 0,60 1,65 3,15     3,15 APROVADO(A) 22º 20/09/1957 

0485 IVANIR DE ALMEIDA 0,90 0,00 0,30 0,55 1,75     1,75 APROVADO(A) 23º 19/05/1958 

0193 VALMOR GARBIN 0,30 0,60 0,00 0,00 0,90     0,90 APROVADO(A) 24º 25/01/1972 

0162 ALVANI DE FATIMA TREVISAN DIAS 0,30 0,30 0,30 0,00 0,90     0,90 APROVADO(A) 25º 12/02/1969 

             

ENFERMEIRO 

Inscrição Candidato LP MAT CG/AT ESP/LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0431 DEMILE REGINA CARRARO 0,90 0,90 1,20 3,85 6,85     6,85 APROVADO(A) 1º 04/05/1993 

0050 VALDECI GARCIA 0,60 1,50 1,20 3,30 6,60     6,60 APROVADO(A) 2º 09/05/1975 

0143 OTTO FELIPE DIAS HANAUER 1,20 1,20 0,30 3,85 6,55     6,55 APROVADO(A) 3º 05/11/1988 

0441 MÁGDA LETÍCIA PEDROSO PEREIRA 0,60 1,20 0,90 3,85 6,55     6,55 APROVADO(A) 4º 28/01/1997 
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0470 BRUNA CAROLINE RUPPELT 0,30 1,50 0,90 3,85 6,55     6,55 APROVADO(A) 5º 22/05/1997 

0127 STEDILE RIGO FEITEN 0,30 1,20 1,20 3,85 6,55     6,55 APROVADO(A) 6º 04/01/1997 

0480 CRISTIAN DE MORAIS 0,90 1,50 1,20 2,75 6,35     6,35 APROVADO(A) 7º 14/01/1987 

0494 DAVI PROVENZI MACHADO 0,30 1,20 0,90 3,85 6,25     6,25 APROVADO(A) 8º 13/11/1982 

0482 JOSLAINE BICICGO BERLANDA 0,60 1,20 1,20 2,75 5,75     5,75 APROVADO(A) 9º 08/11/1997 

0400 CLARICE DE BRUM SEHN 0,60 0,90 0,90 3,30 5,70     5,70 APROVADO(A) 10º 21/11/1972 

0355 CLAUDETE TEREZINHA GABRIEL 0,30 1,50 0,90 2,75 5,45     5,45 APROVADO(A) 11º 08/11/1960 

0054 VERA MACIEL RIBEIRO GARCIA 0,30 1,20 1,20 2,75 5,45     5,45 APROVADO(A) 12º 03/11/1977 

0240 GABRIELA BERNARDI ZATT 0,30 1,20 0,60 3,30 5,40     5,40 APROVADO(A) 13º 17/01/1998 

0331 GÉSSICA CRISTINA DOSA SANTOS PARIZOTTO 0,00 1,50 0,90 2,75 5,15     5,15 APROVADO(A) 14º 07/04/1993 

0344 RENATA PEDOTT 0,30 0,90 0,30 2,75 4,25     4,25 APROVADO(A) 15º 04/11/1986 

0252 SIMONE GONÇALVES DE AZEVEDO 0,00 1,20 0,30 2,75 4,25     4,25 APROVADO(A) 16º 25/11/1978 

             

FARMACÊUTICO 

Inscrição Candidato LP MAT CG/AT ESP/LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0430 CRISTINE FACCIO 1,20 1,50 0,90 4,40 8,00     8,00 APROVADO(A) 1º 17/10/1988 

0481 ANDRÉIA CRUSARO GEREMIA 1,20 1,20 0,60 3,30 6,30     6,30 APROVADO(A) 2º 16/01/1984 

0499 SUELYN RITA SORGATTO 0,30 1,20 0,90 2,20 4,60     4,60 APROVADO(A) 3º 28/10/1993 

0479 TATIA MERLO 0,60 0,90 0,30 2,75 4,55     4,55 APROVADO(A) 4º 11/08/1979 

             

FONOAUDIÓLOGO 

Inscrição Candidato LP MAT CG/AT ESP/LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0267 KATIUSCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA MATOS 0,90 1,20 0,90 1,65 4,65     4,65 APROVADO(A) 1º 03/09/1977 

             

MÉDICO CLÍNICO GERAL 

Inscrição Candidato LP MAT CG/AT ESP/LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0063 MARCELO LUAN GUARAGNI 1,20 1,20 1,50 4,40 8,30     8,30 APROVADO(A) 1º 04/02/1992 

0156 EDUARDA MUCELIN 1,20 1,20 0,90 4,40 7,70     7,70 APROVADO(A) 2º 29/04/1997 

0276 VAGNER BORGES DE AQUINO 0,90 1,20 0,90 4,40 7,40     7,40 APROVADO(A) 3º 09/01/1983 

0189 DÉBORA GIACOMIN 1,20 1,20 1,50 3,30 7,20     7,20 APROVADO(A) 4º 05/03/1989 

0196 MAISA HEINEN RODRIGUES 0,90 1,20 1,20 3,85 7,15     7,15 APROVADO(A) 5º 16/06/1988 

0439 TIAGO ANTONIO VANZIN 0,90 1,20 0,30 4,40 6,80     6,80 APROVADO(A) 6º 11/11/1992 

0501 TAINÁ GABRIELA BEDIN SLEVINSKI 1,20 1,20 0,90 3,30 6,60     6,60 APROVADO(A) 7º 04/10/1995 
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MÉDICO PEDIATRA 

Inscrição Candidato LP MAT CG/AT ESP/LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0508 VALTER ANTONIO CAVALLI 1,20 1,20 1,50 3,30 7,20     7,20 APROVADO(A) 1º 29/05/1949 

0460 GEISSON TOSETO ZANOTTO 0,90 1,20 0,90 2,75 5,75     5,75 APROVADO(A) 2º 21/08/1984 

             

MOTORISTA 

Inscrição Candidato LP MAT CG/AT ESP/LEG P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0342 JEAN KOVALESKI 0,60 1,50 0,90 4,40 7,40   7,00 7,24 APROVADO(A) 1º 09/06/1977 

0186 EVERALDO CERIZOLLI 0,90 1,50 0,60 3,30 6,30   5,00 5,78 APROVADO(A) 3º 06/09/1970 

             

NUTRICIONISTA 

Inscrição Candidato LP MAT CG/AT ESP/LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0253 LUANA PROVENSI 1,20 1,50 1,20 3,85 7,75     7,75 APROVADO(A) 1º 17/09/1993 

0306 CÉLIA ELENARA MISSIO 0,90 1,20 1,20 3,85 7,15     7,15 APROVADO(A) 2º 18/01/1985 

0475 JAQUELINE MALAGUTTI TECCIANI 0,30 1,50 0,90 3,85 6,55     6,55 APROVADO(A) 3º 17/02/2001 

0122 KÉRLI DAIANA MOCELLIN 1,20 1,50 0,90 2,75 6,35     6,35 APROVADO(A) 4º 07/03/1984 

0361 REGINA WINCK RIGOTTI 0,60 1,50 0,90 3,30 6,30     6,30 APROVADO(A) 5º 30/09/1994 

0284 GABRIELA CAROLINE ROVEA COSTA MOREIRA 0,90 0,90 0,90 3,30 6,00     6,00 APROVADO(A) 6º 22/01/1995 

0493 BIANCA BUACOSKI DE ALMEIDA 0,60 0,90 0,60 3,85 5,95     5,95 APROVADO(A) 7º 08/01/2000 

0106 ELISA DE ANDRADE 0,00 1,20 0,90 3,85 5,95     5,95 APROVADO(A) 8º 09/04/1986 

0205 DENISE SOARES DE CAMARGO 0,90 0,90 1,20 2,75 5,75     5,75 APROVADO(A) 9º 06/10/1985 

0425 DILÉIA GHISLENI 0,30 1,20 0,90 3,30 5,70     5,70 APROVADO(A) 10º 12/01/1989 

0271 LAURA VITÓRIA GRISOTTI ZENI 0,60 1,50 0,60 2,75 5,45     5,45 APROVADO(A) 11º 05/06/1999 

0371 KÁSSIA W. DE M. REBELLATO 0,30 1,20 0,90 2,75 5,15     5,15 APROVADO(A) 12º 24/04/1990 

             

OPERADOR DE MÁQUINAS 

Inscrição Candidato LP MAT CG/AT ESP/LEG P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0297 ANDERSON DE CESARO 0,90 1,50 1,20 4,95 8,55   8,25 8,43 APROVADO(A) 1º 05/01/1989 

0075 TAILON FERNANDO TRUCOLO 1,20 0,90 1,50 4,40 8,00   8,75 8,30 APROVADO(A) 2º 07/03/1995 

0010 CLAUCIMAR MATEUS OBETZNE 0,90 1,50 0,90 3,85 7,15   10,00 8,29 APROVADO(A) 3º 03/01/1996 

0035 ALEXANDRO AIRES 0,60 1,50 1,20 3,85 7,15   10,00 8,29 APROVADO(A) 4º 25/06/1984 

0185 MAYKON ROBISON ZANESCO 0,90 1,50 0,30 5,50 8,20   8,25 8,22 APROVADO(A) 5º 21/03/1999 
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PROFESSOR DE CIÊNCIAS (HABILITADO) 

Inscrição Candidato LP MAT CG/AT ESP/LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0181 SIMONE APARECIDA MARTELLI 0,30 1,50 0,90 2,75 5,45   0,00 4,36 APROVADO(A) 1º 09/09/1994 

 

              

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (HABILITADO) 

Inscrição Candidato LP MAT CG/AT ESP/LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0518 FRANCILENE ALVES 0,60 1,50 0,90 4,95 7,95   5,00 7,36 APROVADO(A) 1º 02/05/1983 

0338 ANDREIA REGINA DI DOMENICO 0,30 1,50 1,50 3,85 7,15   5,00 6,72 APROVADO(A) 2º 03/06/1981 

0023 ROSILEI FATIMA GIACOMINI 0,60 0,90 0,90 4,40 6,80   5,00 6,44 APROVADO(A) 3º 04/05/1981 

0231 EZANDRA PIZZATTO 0,60 0,90 0,90 4,40 6,80   5,00 6,44 APROVADO(A) 4º 11/01/1983 

0026 SANDRA REGINA PREVIATTI 0,00 1,50 0,60 4,40 6,50   5,00 6,20 APROVADO(A) 5º 08/02/1979 

0217 DENIZE DE ANDRADE 0,00 0,30 1,20 4,95 6,45   5,00 6,16 APROVADO(A) 6º 23/08/1990 

0152 MARIANE COLAÇO 0,60 1,50 1,50 2,75 6,35   5,00 6,08 APROVADO(A) 7º 25/06/1993 

0062 CASSIA TAIS MELLITZ NEUBERGER 0,30 1,20 0,60 3,85 5,95   5,00 5,76 APROVADO(A) 8º 16/10/1991 

0436 IVAN PADILHA DOS SANTOS 0,60 1,50 1,20 3,30 6,60   0,00 5,28 APROVADO(A) 9º 11/07/1981 

0131 NARA HELENA SILVA DE SOUZA 0,60 0,90 1,20 3,85 6,55   0,00 5,24 APROVADO(A) 10º 05/11/1974 

0337 ANA PAULA DI DOMENICO 0,00 0,90 0,60 4,40 5,90   0,00 4,72 APROVADO(A) 11º 18/09/1998 

0238 ADRIANA RODRIGUES DE SOUSA DE LIMA 0,00 0,90 0,00 3,30 4,20   5,00 4,36 APROVADO(A) 12º 30/05/1976 

0453 MARCELA MARIA OLIBONI FILIPPI 0,30 1,20 0,60 3,30 5,40   0,00 4,32 APROVADO(A) 13º 09/04/1984 

0324 TEREZA DAS GRAÇAS SILVA SANTOS 0,60 0,60 0,90 2,75 4,85   0,00 3,88 APROVADO(A) 14º 12/10/1975 

0091 JANEKELI BORSOI 0,30 0,90 0,90 2,75 4,85   0,00 3,88 APROVADO(A) 15º 17/04/1995 

             

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (NÃO - HABILITADO) 

Inscrição Candidato LP MAT CG/AT ESP/LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0086 NIQUELE CRISTINA CECHET 0,00 1,20 0,90 3,85 5,95   0,00 4,76 APROVADO(A) 1º 19/02/1989 

             

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (HABILITADO) 

Inscrição Candidato LP MAT CG/AT ESP/LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0049 VALCIR BITELLO 0,30 1,20 0,90 3,85 6,25   5,00 6,00 APROVADO(A) 1º 02/02/1977 

0246 CLECILEIA DE FATIMA ASSIS 0,60 1,50 0,60 3,30 6,00   5,00 5,80 APROVADO(A) 2º 01/07/1988 

0280 GIOVANNA SORANZO 0,00 0,90 0,60 3,30 4,80   5,00 4,84 APROVADO(A) 3º 23/03/1999 

0046 CRISTIAN SIDNEI GIACOMIN 0,60 1,20 1,20 2,75 5,75   0,00 4,60 APROVADO(A) 4º 18/10/1996 

0241 MIRIANE BARPI 0,30 1,50 1,20 2,20 5,20   0,00 4,16 APROVADO(A) 5º 22/12/1989 

0227 FABIANE  CONTERATTO 0,60 0,60 0,90 1,65 3,75   5,00 4,00 APROVADO(A) 6º 06/03/1993 
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0500 JOICE MELLA 0,30 1,20 0,60 1,65 3,75   5,00 4,00 APROVADO(A) 7º 07/11/1995 

0357 LETICIA DO NASCIMENTO LUQUINI 0,30 0,90 0,30 3,30 4,80   0,00 3,84 APROVADO(A) 8º 24/01/1999 

             

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (HABILITADO) 

Inscrição Candidato LP MAT CG/AT ESP/LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0286 ANA PAULA TONIOLO 0,60 1,50 1,20 4,95 8,25   5,00 7,60 APROVADO(A) 1º 23/03/1996 

0390 NAURIANE DI DOMENICO 1,20 0,90 1,20 4,40 7,70   5,00 7,16 APROVADO(A) 2º 02/11/1982 

0290 LUCIANA MARCHIORO 0,60 1,50 0,90 4,40 7,40   5,00 6,92 APROVADO(A) 3º 19/12/1989 

0289 SANDRA NARA DOS SANTOS PRESTES 0,60 1,20 1,20 4,40 7,40   5,00 6,92 APROVADO(A) 4º 08/09/1976 

0463 DANIELA BORTESE GABRIEL 0,30 1,20 1,50 4,40 7,40   5,00 6,92 APROVADO(A) 5º 03/04/1989 

0428 CAMILA REGINA VELASCO 0,90 1,20 1,20 3,85 7,15   5,00 6,72 APROVADO(A) 6º 09/11/1990 

0314 ANA PAULA TECCHIO BASSANI 0,60 1,50 0,90 3,85 6,85   5,00 6,48 APROVADO(A) 7º 12/09/1990 

0216 ROBERTA DE BRITO CHRISTINO DA SILVA 0,60 1,20 1,20 3,85 6,85   5,00 6,48 APROVADO(A) 8º 21/08/1983 

0232 EZANDRA PIZZATTO 0,60 0,90 1,50 3,85 6,85   5,00 6,48 APROVADO(A) 9º 11/01/1983 

0089 SUZICLER ANDRETTI 0,90 1,20 1,20 3,30 6,60   5,00 6,28 APROVADO(A) 10º 17/06/1987 

0311 FABIANE TRESSOLDI 0,60 0,90 1,20 3,85 6,55   5,00 6,24 APROVADO(A) 11º 29/09/1980 

0450 DULCINÉIA SIMIONATO VOGT 0,60 0,90 1,20 3,85 6,55   5,00 6,24 APROVADO(A) 12º 06/08/1988 

0340 ANDREIA REGINA DI DOMENICO 0,30 1,20 1,20 3,85 6,55   5,00 6,24 APROVADO(A) 13º 03/06/1981 

0533 JANINE ELUIZA LAUERMANN KAPPAUM 1,20 1,20 1,50 3,85 7,75   0,00 6,20 APROVADO(A) 14º 31/05/1993 

0336 LARISSA PAULA SOAVE 0,90 1,20 1,20 4,40 7,70   0,00 6,16 APROVADO(A) 15º 26/04/2000 

0019 LICIANE GARCIA 0,60 1,20 1,20 3,30 6,30   5,00 6,04 APROVADO(A) 16º 06/07/1980 

0404 MARLI BELLEI 0,90 0,60 0,90 3,85 6,25   5,00 6,00 APROVADO(A) 17º 21/08/1974 

0128 LUANA ESTELA FRIES 0,60 0,90 0,90 3,85 6,25   5,00 6,00 APROVADO(A) 18º 07/05/1993 

0092 MICHELE BASTOS VARGAS 0,00 1,20 1,20 3,85 6,25   5,00 6,00 APROVADO(A) 19º 14/10/1988 

0265 ANDRÉIA LANZARINI DIDOMENICO 0,60 1,50 1,20 2,75 6,05   5,00 5,84 APROVADO(A) 20º 31/10/1979 

0121 KADRYZZE BERNARDI DEFILTRO 0,60 0,90 1,20 3,30 6,00   5,00 5,80 APROVADO(A) 21º 28/05/1991 

0474 PÂMELA RIGO 0,30 0,90 1,50 3,30 6,00   5,00 5,80 APROVADO(A) 22º 27/10/1998 

0020 VANESA BARBIERI 0,00 1,50 1,20 3,30 6,00   5,00 5,80 APROVADO(A) 23º 05/09/1987 

0278 ELISANGELA ALVES PEREIRA ZAPPANI 0,30 1,20 0,60 3,85 5,95   5,00 5,76 APROVADO(A) 24º 30/10/1982 

0477 PATRICIA MARCHI 0,30 0,60 1,20 3,85 5,95   5,00 5,76 APROVADO(A) 25º 04/05/1990 

0218 DENIZE DE ANDRADE 0,00 0,30 1,20 4,40 5,90   5,00 5,72 APROVADO(A) 26º 23/08/1990 

0352 LUANA BATISTA 0,90 1,20 1,20 3,85 7,15   0,00 5,72 APROVADO(A) 27º 10/01/1999 

0466 JANAINA CARLA GIACOMELLI TONETT 0,90 1,20 0,90 2,75 5,75   5,00 5,60 APROVADO(A) 28º 02/01/1989 

0285 MÁRCIA MARIA RIGON RISSON 0,60 1,20 1,20 2,75 5,75   5,00 5,60 APROVADO(A) 29º 20/06/1978 

0212 MORGANE BRIANCINI OZELAME 0,60 1,20 1,20 2,75 5,75   5,00 5,60 APROVADO(A) 30º 21/06/1979 

0504 PATRICIA MOSENA 0,60 0,90 0,90 3,30 5,70   5,00 5,56 APROVADO(A) 31º 02/01/1978 
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0146 MILENA FIORENTIN 0,60 0,60 1,20 3,30 5,70   5,00 5,56 APROVADO(A) 32º 16/02/1998 

0376 VANESSA DA SILVA 0,30 1,20 1,50 3,85 6,85   0,00 5,48 APROVADO(A) 33º 26/05/1994 

0047 CARINA VARGAS 0,30 1,50 0,90 2,75 5,45   5,00 5,36 APROVADO(A) 34º 04/03/1996 

0214 SILVANA APARECIDA GIACOMIN 0,60 0,60 0,90 3,30 5,40   5,00 5,32 APROVADO(A) 35º 24/10/1980 

0497 SANDRA REGINA PREVIATTI 0,00 1,50 0,60 3,30 5,40   5,00 5,32 APROVADO(A) 36º 08/02/1979 

0443 FERNANDA GRANDO 0,60 1,50 1,20 3,30 6,60   0,00 5,28 APROVADO(A) 37º 01/06/1983 

0028 ADRIANA INES LANZARIN 0,30 1,20 1,50 2,20 5,20   5,00 5,16 APROVADO(A) 38º 11/11/1979 

0113 JULIANE PASA FUNKLER 0,60 1,20 0,60 2,75 5,15   5,00 5,12 APROVADO(A) 39º 06/09/1984 

0219 MARIANA LUNARDI RIQUETTA 0,90 0,60 0,30 3,30 5,10   5,00 5,08 APROVADO(A) 40º 31/03/1988 

0414 ARLETE SALETE DAL SANTO GROLLI 0,00 0,60 0,90 3,30 4,80   5,00 4,84 APROVADO(A) 41º 18/02/1965 

0469 CLAUDINÉIA EINCIK DIAS 0,60 1,20 0,90 3,30 6,00   0,00 4,80 APROVADO(A) 42º 18/04/1998 

0412 CRISTIANE FAREZIN TOSATI 0,30 1,50 0,90 3,30 6,00   0,00 4,80 APROVADO(A) 43º 19/11/1982 

0392 TEREZINHA DA ROSA TELLES FARIAS 0,00 0,90 1,20 3,85 5,95   0,00 4,76 APROVADO(A) 44º 06/12/1977 

0210 LORIANE DE LUCCA 1,20 1,20 0,60 1,65 4,65   5,00 4,72 APROVADO(A) 45º 18/07/1981 

0308 MARIZELA SILVANA RAMON 0,00 0,60 0,60 3,30 4,50   5,00 4,60 APROVADO(A) 46º 28/11/1996 

0011 MICHELI PACÍFICO DEZEN 0,00 0,30 0,90 3,30 4,50   5,00 4,60 APROVADO(A) 47º 11/04/1983 

0195 JOSIANE PEREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA 0,60 1,20 1,20 2,75 5,75   0,00 4,60 APROVADO(A) 48º 30/01/1988 

0488 MARIA AZENAIDE DA SILVA 0,60 0,60 1,20 3,30 5,70   0,00 4,56 APROVADO(A) 49º 17/08/1967 

0476 ANA CRISTINA PERSICI 0,30 1,20 0,90 3,30 5,70   0,00 4,56 APROVADO(A) 50º 04/03/1997 

0040 ADRIANE TEREZINHA HAMMERICH 0,30 0,90 1,20 3,30 5,70   0,00 4,56 APROVADO(A) 51º 28/12/1991 

0296 JULIANE DALMEDICO ROSTIROLLA 0,60 0,90 1,20 1,65 4,35   5,00 4,48 APROVADO(A) 52º 19/01/1994 

0239 ADRIANA RODRIGUES DE SOUSA DE LIMA 0,30 0,30 0,90 2,75 4,25   5,00 4,40 APROVADO(A) 53º 30/05/1976 

0012 RAFAELA GRACIANI 0,30 1,50 0,90 2,75 5,45   0,00 4,36 APROVADO(A) 54º 28/05/1998 

0330 TALIA CRISTINA ALBERTI 0,60 1,20 1,20 2,20 5,20   0,00 4,16 APROVADO(A) 55º 10/02/1998 

0307 ANDREIA DA SILVA CONCOLATTO 0,30 0,90 0,90 1,65 3,75   5,00 4,00 APROVADO(A) 56º 11/02/1994 

0263 VALÉRIA STORMOWSKI 0,60 0,60 0,30 2,20 3,70   5,00 3,96 APROVADO(A) 57º 12/01/1986 

0452 MARCELA MARIA OLIBONI FILIPPI 0,30 1,20 0,60 2,75 4,85   0,00 3,88 APROVADO(A) 58º 09/04/1984 

0247 MARILDE CARNIEL GARBOZZA 0,30 0,90 0,90 2,75 4,85   0,00 3,88 APROVADO(A) 59º 03/06/1983 

0454 DANIELA PORTELA 0,00 0,90 0,60 1,10 2,60   5,00 3,08 APROVADO(A) 60º 07/05/1980 

0325 TEREZA DAS GRAÇAS SILVA SANTOS 0,00 0,60 0,90 0,55 2,05   0,00 1,64 APROVADO(A) 61º 12/10/1975 

             

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (NÃO- HABILITADO) 

Inscrição Candidato LP MAT CG/AT ESP/LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0381 ROZANE FILIPPI ARCEGO 0,90 1,20 0,90 3,85 6,85   0,00 5,48 APROVADO(A) 1º 21/12/1977 

0496 NAIARA ZATTI 0,30 1,50 1,20 3,85 6,85   0,00 5,48 APROVADO(A) 2º 27/03/1998 

0455 ADRIANI DA SILVA 0,60 1,20 0,90 3,85 6,55   0,00 5,24 APROVADO(A) 3º 16/07/1977 
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0067 THAISA LAGNI TEIXEIRA TRUCOLO 0,60 1,20 0,60 2,75 5,15   0,00 4,12 APROVADO(A) 4º 24/10/1999 

0467 PATRICIA DO NASCIMENTO 0,30 1,20 0,90 2,20 4,60   0,00 3,68 APROVADO(A) 5º 10/11/1989 

             

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL DE 1° A 5° ANO (HABILITADO) 

Inscrição Candidato LP MAT CG/AT ESP/LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0288 ANA PAULA TONIOLO 0,60 1,50 1,20 4,95 8,25   5,00 7,60 APROVADO(A) 1º 23/03/1996 

0213 MORGANE BRIANCINI OZELAME 0,90 1,20 1,20 4,40 7,70   5,00 7,16 APROVADO(A) 2º 21/06/1979 

0429 CAMILA REGINA VELASCO 0,90 1,20 1,20 4,40 7,70   5,00 7,16 APROVADO(A) 3º 09/11/1990 

0251 CARINA VARGAS 0,30 1,50 0,90 4,95 7,65   5,00 7,12 APROVADO(A) 4º 04/03/1996 

0383 ADRIANA VALENTINI 0,30 1,20 1,50 4,40 7,40   5,00 6,92 APROVADO(A) 5º 22/03/1983 

0090 SUZICLER ANDRETTI 0,90 1,20 1,20 3,85 7,15   5,00 6,72 APROVADO(A) 6º 17/06/1987 

0315 ANA PAULA TECCHIO BASSANI 0,60 1,20 0,90 4,40 7,10   5,00 6,68 APROVADO(A) 7º 12/09/1990 

0292 LUCIANA MARCHIORO 0,60 1,50 0,90 3,85 6,85   5,00 6,48 APROVADO(A) 8º 19/12/1989 

0502 PATRICIA MOSENA 0,60 0,90 0,90 4,40 6,80   5,00 6,44 APROVADO(A) 9º 02/01/1978 

0129 LUANA ESTELA FRIES 0,60 0,90 0,90 4,40 6,80   5,00 6,44 APROVADO(A) 10º 07/05/1993 

0507 JUVILETE APARECIDA GIACOMIMI 0,90 1,20 0,60 3,85 6,55   5,00 6,24 APROVADO(A) 11º 01/04/1977 

0224 SILVANA APARECIDA GIACOMIN 0,60 0,60 0,90 4,40 6,50   5,00 6,20 APROVADO(A) 12º 24/10/1980 

0444 FERNANDA GRANDO 0,60 1,50 1,20 4,40 7,70   0,00 6,16 APROVADO(A) 13º 01/06/1983 

0202 ELI GUARAGNI DALOMA 0,30 1,20 1,50 3,30 6,30   5,00 6,04 APROVADO(A) 14º 14/10/1957 

0018 LICIANE GARCIA 0,60 0,90 1,20 3,30 6,00   5,00 5,80 APROVADO(A) 15º 06/07/1980 

0451 SILMARA DE FATIMA PEDROSO DUARTE 0,30 0,90 0,90 3,85 5,95   5,00 5,76 APROVADO(A) 16º 22/11/1972 

0353 LUANA BATISTA 0,90 1,20 1,20 3,85 7,15   0,00 5,72 APROVADO(A) 17º 10/01/1999 

0254 VITALINO PIAIA 0,30 0,90 1,50 4,40 7,10   0,00 5,68 APROVADO(A) 18º 11/06/1954 

0525 DIEINI PAULA KOWALSKI 0,30 1,20 0,60 4,95 7,05   0,00 5,64 APROVADO(A) 19º 10/03/1991 

0204 ROSILEI FATIMA GIACOMINI 0,60 0,90 0,90 3,30 5,70   5,00 5,56 APROVADO(A) 20º 04/05/1981 

0083 MARIANE COLAÇO 0,60 1,50 1,50 3,30 6,90   0,00 5,52 APROVADO(A) 21º 25/06/1993 

0211 FRANCIELI GNOATTO 0,60 1,20 0,90 2,75 5,45   5,00 5,36 APROVADO(A) 22º 26/07/1990 

0112 JULIANE PASA FUNKLER 0,60 1,20 0,60 2,75 5,15   5,00 5,12 APROVADO(A) 23º 06/09/1984 

0309 MARIZELA SILVANA RAMON 0,00 0,60 0,60 3,85 5,05   5,00 5,04 APROVADO(A) 24º 28/11/1996 

0287 MÁRCIA MARIA RIGON RISSON 0,30 1,20 1,20 2,20 4,90   5,00 4,92 APROVADO(A) 25º 20/06/1978 

0413 CRISTIANE FAREZIN TOSATI 0,30 1,50 0,90 3,30 6,00   0,00 4,80 APROVADO(A) 26º 19/11/1982 

0415 ARLETE SALETE DAL SANTO GROLLI 0,00 0,60 0,60 3,30 4,50   5,00 4,60 APROVADO(A) 27º 18/02/1965 

0209 ADRIANE TEREZINHA HAMMERICH 0,00 1,20 1,20 3,30 5,70   0,00 4,56 APROVADO(A) 28º 28/12/1991 

0048 VALCIR BITELLO 0,00 1,20 0,90 2,20 4,30   5,00 4,44 APROVADO(A) 29º 02/02/1977 

0384 ANGELA DELIBERALI SMANIOTTO 0,60 0,90 0,60 3,30 5,40   0,00 4,32 APROVADO(A) 30º 10/02/1987 

0053 IVANI DE LIMA 0,90 1,20 0,90 2,20 5,20   0,00 4,16 APROVADO(A) 31º 20/11/1977 
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0339 ANA PAULA DI DOMENICO 0,00 0,90 0,90 3,30 5,10   0,00 4,08 APROVADO(A) 32º 18/09/1998 

0458 ANDREIA DA SILVA CONCOLATTO 0,90 0,60 1,20 1,10 3,80   5,00 4,04 APROVADO(A) 33º 11/02/1994 

0423 LIZIANE T DE SOUZA 0,60 0,90 1,20 2,20 4,90   0,00 3,92 APROVADO(A) 34º 04/09/1992 

0215 JANEKELI BORSOI 0,30 0,90 0,90 2,20 4,30   0,00 3,44 APROVADO(A) 35º 17/04/1995 

0367 ROSELI DE VARGAS 0,00 0,90 0,90 2,20 4,00   0,00 3,20 APROVADO(A) 36º 14/10/1972 

             

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL DE 1° A 5° ANO (NÃO- HABILITADO) 

Inscrição Candidato LP MAT CG/AT ESP/LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0257 FLÁVIA ALESSANDRA LANDO 0,60 1,20 0,60 3,85 6,25   0,00 5,00 APROVADO(A) 1º 12/10/2001 

0419 ROSENEI MARIA VAZ COSER 0,30 0,90 0,30 1,10 2,60   0,00 2,08 APROVADO(A) 2º 09/03/1976 

             

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL DE 6º AO 9º ANO - ENSINO RELIGIOSO (HABILITADO) 

Inscrição Candidato LP MAT CG/AT ESP/LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0190 VITALINO PIAIA 0,00 0,90 1,50 3,30 5,70   0,00 4,56 APROVADO(A) 1º 11/06/1954 

             

PROFESSOR DE GEOGRAFIA (HABILITADO) 

Inscrição Candidato LP MAT CG/AT ESP/LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0013 ELIXANDRE ANTONIO API 0,00 0,90 1,20 3,30 5,40   5,00 5,32 APROVADO(A) 1º 03/05/1976 

             

PROFESSOR DE HABILIDADES ARTÍSTICAS CULTURAIS ARTE (HABILITADO) 

Inscrição Candidato LP MAT CG/AT ESP/LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0516 VANDERLEIA GUARNIERI 0,30 1,50 0,90 3,85 6,55   5,00 6,24 APROVADO(A) 1º 28/01/1985 

0335 JÉSSICA MAILA MILANI 0,30 0,60 1,50 3,85 6,25   5,00 6,00 APROVADO(A) 2º 15/08/1991 

0293 JANAINE PAULA RIBEIRO 0,60 0,90 0,90 2,75 5,15   5,00 5,12 APROVADO(A) 3º 24/11/1995 

             

PROFESSOR DE HISTÓRIA (HABILITADO) 

Inscrição Candidato LP MAT CG/AT ESP/LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0262 FRANCIELE GLEICE SOTORIVA 0,00 0,90 1,50 4,95 7,35   0,00 5,88 APROVADO(A) 1º 15/03/1995 

             

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA (HABILITADO) 

Inscrição Candidato LP MAT CG/AT ESP/LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0468 CATIANE FATIMA LANZARIN 1,20 1,50 1,20 3,85 7,75   5,00 7,20 APROVADO(A) 1º 24/05/1984 
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PSICÓLOGO 

Inscrição Candidato LP MAT CG/AT ESP/LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0503 LAURA MARIA TECCHIO 1,20 1,50 1,50 4,95 9,15     9,15 APROVADO(A) 1º 23/02/1992 

0417 PATRICIA BRIZZI FACCI ATAIDE 1,20 1,20 1,50 4,40 8,30     8,30 APROVADO(A) 2º 02/02/1974 

0093 MICHELLE BEZ FONTANA GONÇALVES FERREIRA 1,20 1,50 1,20 3,85 7,75     7,75 APROVADO(A) 3º 06/04/1994 

0426 GABRIELA COSTACURTA 1,20 0,90 0,90 3,85 6,85     6,85 APROVADO(A) 4º 09/04/1997 

0346 KARINE SCHABAT 0,60 1,50 1,20 3,30 6,60     6,60 APROVADO(A) 5º 23/08/1993 

0233 NATANA WILTEMBURG NARCISO 0,90 1,20 0,90 3,30 6,30     6,30 APROVADO(A) 6º 12/03/1997 

0228 CAROLINA ORO PRANCUTTI 0,60 0,90 1,50 3,30 6,30     6,30 APROVADO(A) 7º 13/11/1989 

0326 ANDRESSA ROBERTA CHIODI MAZZO 0,60 1,20 0,60 3,85 6,25     6,25 APROVADO(A) 8º 30/11/1999 

0136 JAKELINE GARBIM 0,60 1,20 1,50 2,75 6,05     6,05 APROVADO(A) 9º 29/07/1996 

0491 CAROLINE HORN 0,90 1,20 0,90 2,75 5,75     5,75 APROVADO(A) 10º 05/12/1978 

0362 IRAN DOS SANTOS RAMOS 0,60 1,20 1,20 2,75 5,75     5,75 APROVADO(A) 11º 23/09/1970 

0052 PATRICIA FERREIRA DE QUEIROZ 0,60 1,20 1,20 2,75 5,75     5,75 APROVADO(A) 12º 27/01/1996 

0072 ANA PAULA MENDO LIOTTO 0,00 0,90 0,90 3,85 5,65     5,65 APROVADO(A) 13º 05/02/1987 

0229 DÉBORA CAROLINE BORGES ZANOL 1,20 1,20 0,90 2,20 5,50     5,50 APROVADO(A) 14º 27/07/1994 

0302 ELIANE ZAMARCHI 0,60 0,60 0,90 3,30 5,40     5,40 APROVADO(A) 15º 16/02/1990 

0532 NATALIA SOARES 0,90 1,20 0,30 2,75 5,15     5,15 APROVADO(A) 16º 26/10/1990 

0248 ALINE DE SORDI 0,30 1,20 0,90 2,75 5,15     5,15 APROVADO(A) 17º 23/04/1996 

0159 PAOLA BRIGIDA MOCELLIN 0,90 1,20 0,60 2,20 4,90     4,90 APROVADO(A) 18º 15/11/1992 

0521 ALINE PIAIA 0,90 1,20 0,60 2,20 4,90     4,90 APROVADO(A) 19º 29/01/1995 

0168 ANA CAROLINA LOPES DE SOUZA 0,60 0,90 0,60 2,75 4,85     4,85 APROVADO(A) 20º 14/12/1997 

 

 

             

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

Inscrição Candidato LP MAT CG/AT ESP/LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0170 LEILA EDILIA FERREIRA DA LUZ 0,90 1,20 1,20 2,75 6,05     6,05 APROVADO(A) 1º 06/07/1979 

0138 CHIRLEI ALVES RAPKEVICZ 0,60 1,50 0,90 2,75 5,75     5,75 APROVADO(A) 2º 10/08/1989 

0270 LUCIRLEI DO ROSÁRIO 0,90 1,20 0,60 2,75 5,45     5,45 APROVADO(A) 3º 05/10/1982 

0354 ANA PAULA SORDI DA SILVA 0,30 0,90 0,90 3,30 5,40     5,40 APROVADO(A) 4º 09/06/1985 

0373 MILENA ATUATTI PEDERSSETTI 0,30 1,20 0,60 2,75 4,85     4,85 APROVADO(A) 5º 01/03/2000 

0153 SANDRA SAKRCZEWSKI 0,00 0,90 0,60 2,75 4,25     4,25 APROVADO(A) 6º 18/07/1992 

0526 CRISTIANI TRESOLDI 0,00 1,20 0,60 2,20 4,00     4,00 APROVADO(A) 7º 14/02/1987 

0375 NEUSETE DE LURDES DA SILVA VALANDRO 0,00 0,90 0,60 2,20 3,70     3,70 APROVADO(A) 8º 01/06/1974 
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TÉCNICO EM APOIO ADMINISTRATIVO 

Inscrição Candidato LP MAT CG/AT ESP/LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc. 

0351 LUIZE DA SILVA REZENDE DA MOTA 1,50 1,20 1,20 3,30 7,20     7,20 APROVADO(A) 1º 10/09/1992 

0341 RAFAEL H DALLA CORT 0,90 1,50 0,60 3,85 6,85     6,85 APROVADO(A) 2º 27/01/1981 

0529 IQUITAMAR RAPKEVICZ 1,20 1,50 1,20 2,20 6,10     6,10 APROVADO(A) 3º 30/08/1985 

0435 GUNNAR GABRIEL MANOEL DE SOUZA 0,90 0,90 1,20 2,75 5,75     5,75 APROVADO(A) 4º 27/09/2001 

0103 PÂMELA PADILHA CICERI 0,60 1,50 0,90 2,75 5,75     5,75 APROVADO(A) 5º 18/05/1998 

0087 LEONARDO SIGNORETTI PADILHA NAVAS 0,30 1,50 0,90 2,75 5,45     5,45 APROVADO(A) 6º 22/12/1987 

0489 JIAN CARLOS MAZO 0,90 1,20 1,20 1,65 4,95     4,95 APROVADO(A) 7º 09/12/1999 

0030 LUIZ OTÁVIO ALEXANDRE CORDEIRO 0,60 1,50 0,30 2,20 4,60     4,60 APROVADO(A) 8º 02/02/2001 

0310 EDINÉIA LELIANI PRISCILLA FANK ANDRADE 0,60 1,20 0,60 2,20 4,60     4,60 APROVADO(A) 9º 15/09/1995 

0409 RODIMAR BRAUEN 0,30 1,20 0,90 2,20 4,60     4,60 APROVADO(A) 10º 07/03/1981 

0119 REGIANE GARBIN AIRES 0,00 0,90 1,20 2,20 4,30     4,30 APROVADO(A) 11º 09/06/1989 

0260 DANIEL DE SOUZA 1,20 0,90 1,50 0,55 4,15     4,15 APROVADO(A) 12º 11/06/1965 

0042 WILLIAM ROBSON SOUZA ASSIS 0,90 1,20 0,90 1,10 4,10     4,10 APROVADO(A) 13º 18/04/2001 

0299 VANESSA SBARAINI 0,30 0,90 1,20 1,65 4,05     4,05 APROVADO(A) 14º 24/07/1992 

0490 JAQUELINE APARECIDA MAZO 0,30 0,30 0,60 2,75 3,95     3,95 APROVADO(A) 15º 02/02/1998 

0088 VITOR MARCA ROSA 0,60 1,20 0,30 1,65 3,75     3,75 APROVADO(A) 16º 18/01/1999 

0343 THALIA SMANIOTTO GRACIANI 0,60 1,20 1,20 0,00 3,00     3,00 APROVADO(A) 17º 29/07/1997 

 

Entenda-se: 

PO = Nota da prova objetiva; 

PP = Nota da prova prática; 

PT = Nota da prova de títulos; 

NF = Nota final; 

 

 

 

Cordilheira Alta, 07 de fevereiro de 2022. 

 

 

CLODOALDO BRIANCINI 

 Prefeito Municipal 


